Dobra Pienki Grodzisko w ziemi wiskiěj leżą.

1453, in Actis terrestribus Visnensibus. Nobiles Pienkowie de clenodio Okunie, memorati.

Nomina illorum non specificata.

1454, ibidem. Mathias, Swiantoslaus et Stanislaus Pienkowie scribunt se.

1455, ibidem. Stanislaus Pienko scribit se.

1476, ibidem. Jacobus de Pienki scribit se.

1482, in Actis terrestribus Visnensibus. Jacobus, Nicolaus et Stanislaus de Pienki scribunt se.

1484, ibidem. Nomine serenissimorum Conradi, Boleslai et Joannis Ducum Masoviae, inter Nicolaum filium Jacobi de Pienki et Ragnolt, ac Bilinam et Stanislaum patruos ejusdem Nicolai de Pienki ex clenodio Okunie, positum vadium.

1488, ibidem. Joannes de Pienki Granska scribit se.

1491, ibidem. Nicolaus filius olim Jacobi de Pienki scribit se.

1519, ibidem. Stanislaus filius olim Bilinae de Pienki Grodzisko, Petro filio olim Stanislai de Pienki Granska seu Grodzisko, fratri suo patrueli germano, bona eadem obligat.

1519, ibidem. Martinus filius olim Stanislai de Pienki Grodzisko, Petro fratri suo germano de Pienki Grodzisko haeredi, bona eadem obligat.

1525, ibidem. Petrus, Martinus et Marcus filii olim Stanislai, atque Stanislaus filius olim Bilinae de Pienki Grodzisko scribunt se.

1741, in Actis castrensibus Visnensibus. Sophia Boczkowska olim Joannis Boczkowski de Boczki districtus Wąsosensis haeredis filia, post Jacobum Pienkowski de Pienki Grodzisko haerodem consors vidua, Alberto filio Pauli Milewski de Koniecki Wądolowo haeredi, marito autem suo summam inscribit.

1759, ibidem. Matthaues Pienkowski burgrabius castrensis Visnensis scribit se.

**405. Dom Pienkowskich herbu Kownaty,
czyli Suchekomnaty.**

1510, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nicolaus et Boruta filii Andreae de Pienki ex armis Kownaty, scribunt se.

406. Dom Piekutowskich herbu Lubicz.

Dobra Piekuty w ziemi bielskiej leżą, które dawniej Łopienie Piekuty nazywały się.

1533, Cracoviae. Sigismundus Rex Poloniae, Petrum et Święch filios olim Jacobi, Mathiam filium olim Raphaelis de Łopienie dicta Piekuty haeredes exprimendo, et fundos per eos ecclesiae in eadem villa Łopienie dicta Piekuty existenti inscriptos et ibidem situatos ab omnibus oneribus libertando, in rem praefatae ecclesiae contulit Privilegium.

1581, in Actis terrestribus Surasensibus. Martinus Piekut filius olim Mathiae de Piekuty haeres, Annae filiae olim Sigismundi Czematka, consorti suae summam inscribit.

407. Dom Pierzchałów herbu Roch.

Dobra Pierzchały w ziemi bielskiej.

1442, in Actis terrestribus Łomzensibus. Paulus Pierzchała scribit se.